
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2017

Página(s): 1/1Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Processo n° 101/2017

Pregão Presencial n° 068/2017

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCUÇÃO

PROFISSIONAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG

Adjudicação

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de

assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

SIDNEY SEBASTIÃO DE ABREU-ME - CNPJ: 09.292.537/0001-47

Descrição: Marca: Unid: Quant: Vlr Unit. Vlr Desc. Vlr. Total
SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE LOCUTOR

PROFISSIONAL, PARA ATUAR EM TODOS OS EVENTOS DO

MUNICÍPIO, TAIS COMO: RÉVEILLON, CARNAVAL, SÁBADO DE

ALELUIA, EXPOSIÇÃO, FESTAS JUNINAS, CAVALGADAS DENTRE

DENTRE OUTROS EVENTOS DO MUNICÍPIO, 

 - SERVIÇOS 12,0000 1.200,0000  - 14.400,00

Valor Total Adjudicado R$ 14.400,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 13 de Dezembro de 2017.

ETIENE PEREIRA DA SILVA
Agente Administrativo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao13/12/2017 10:23:44

0,16

Impresso por: JULIANA DA SILVA MATIAS

http://www.tcpdf.org

